来料加工协议（补充协议）报批表
甲乙方代号：                                      （     ）东  字第    号
呈报单位：                                                       年    月    日
	甲方：

	工厂：

	乙方（客商）：

	协议情况
	协议号：东  协字（     ）第   号之

	加工装配项目：

	年加工量及金额：

	设备价款：
	偿还办法：

	协议期限：

年   月   日
	结算方式：

先出后结，每月结清。
	进出口岸：

	审批栏
	商务代理意见：

	审批部门意见：                （       ）东商务字第       号

	送：工商局、海关、 银行、税务局、劳动局、商务局、报关组